

KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/69807,Kreci-mnie-bezpieczenstwo-nad-woda-kolejne-dzialania-profilaktyczne-ostrowskich-.html>
2023-03-30, 16:04

„KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO NAD WODĄ” -KOLEJNE DZIAŁANIA PROFILAKTYCZNE OSTROWSKICH POLICJANTÓW MAJĄCE NA CELU ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA W CZASIE ODPOCZYNKU WAKACYJNEGO

Data publikacji 28.07.2022

W dniu 27.07.2022 roku w ramach akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” funkcjonariusze z KPP Ostrów Maz. przeprowadzili kolejne spotkania profilaktyczne, mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa w czasie odpoczynku wakacyjnego



W dniu 27.07.2022 roku w ramach akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” funkcjonariusze z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii, Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej odwiedzili Przedszkole Miejskie nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, dzieci z półkolonii odbywających się na terenie miasta oraz uczestników warsztatów tanecznych w Broku aby przypomnieć im zasady bezpieczeństwa obowiązujące podczas letniego wypoczynku.

Funkcjonariusze omówili z dziećmi podstawowe zasady bezpieczeństwa obowiązujące w czasie odpoczynku wakacyjnego nad wodą. Zwrócono szczególną uwagę na zagrożenia, z którymi mogą spotkać się w czasie przebywania w pobliżu zbiorników wodnych, na plaży jak również na wsi. Omówiono podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy osobom poszkodowanym. Omówiono posługiwanie się numerem alarmowym 112. Ponadto omówiono podstawowe przepisy ruchu drogowego podczas poruszania się pieszo, rowerem czy też hulajnogą a także przypomniano o właściwym zachowaniu wobec osób obcych i bezpańskich zwierząt. Tego typu spotkania wpisują się również w ogólnopolską akcję informacyjno-edukacyjnej na rzecz bezpieczeństwa osób przebywających na wodach i terenach przywodnych pod nazwą „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”.

Apelujemy do rodziców aby również przypominali dzieciom o podstawowych zasadach bezpieczeństwa zarówno na drodze, nad wodą jak i w domu tak aby ten czas wakacyjny upłynął w miłej atmosferze a we wrześniu mogły wrócić bezpiecznie do szkół.

sierz.szt. Emilia Podbielska